
江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2023年10月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 本月产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2023

农药废物 HW04（263-008-04） 16.922 94.164 72.169 22.839 16.078
过滤残渣 HW04（263-010-04） 9.554 17.63 18.304 5.717 3.163

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 16.088 131.722 0 123.078 24.732
污泥 HW04（263-011-04） 16.665 27.671 39.429 0 4.907

包装物 HW49（900-041-49） 1.439 1.689 3.128 0 0
耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 88.431 88.431 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 2.489 2.489 0 0
活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0
废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0.524 0.487 1.011 0 0
废润滑油 HW08（900-217-08） 0.538 0.452 0.99 0 0
废液压油 HW08（900-218-08） 0.326 0.423 0.749 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0.539 0.758 1.297 0 0
二氯苯酚 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

1.2.4-三氯苯 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
2-氯-5氯甲基吡啶 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

啶虫脒 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
氰基乙酯 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
盐酸羟胺 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

回收叔丁醇 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
废催化剂 HW50（263-013-50） 0 0 0 0 0

合计 62.595 365.916 227.997 151.634 48.88

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2023年11月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 本月产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2023

农药废物 HW04（263-008-04） 16.078 104.789 58.288 50.809 11.77
过滤残渣 HW04（263-010-04） 3.163 22.128 19.286 6.005 0

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 24.732 121.795 0 124.668 21.859
污泥 HW04（263-011-04） 4.907 41.558 20.285 0 26.18

包装物 HW49（900-041-49） 0 1.807 1.807 0 0
耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 84.791 84.791 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 2.113 2.113 0 0
活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 5.644 5.644 0 0
废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.463 0.463 0 0
废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.396 0.396 0 0
废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.374 0.374 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.88 0.88 0 0
二氯苯酚 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

1.2.4-三氯苯 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
2-氯-5氯甲基吡啶 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

啶虫脒 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
氰基乙酯 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
盐酸羟胺 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

回收叔丁醇 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
废催化剂 HW50（263-013-50） 0 0.249 0 0 0.249

合计 48.88 386.987 194.327 181.482 60.058

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2023年12月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 本月产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2023

农药废物 HW04（263-008-04） 11.77 130.81 96.799 26.628 19.153
过滤残渣 HW04（263-010-04） 0 20.583 17.324 3.259 0

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 21.859 179.207 0 181.197 19.869
污泥 HW04（263-011-04） 26.18 25.1 51.28 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 0 2.059 2.059 0 0
耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 126.511 126.511 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 0 0 0 0
活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0
废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.506 0.506 0 0
废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.413 0.413 0 0
废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.401 0.401 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.711 0.711 0 0
二氯苯酚 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

1.2.4-三氯苯 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
2-氯-5氯甲基吡啶 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

啶虫脒 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
氰基乙酯 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
盐酸羟胺 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

回收叔丁醇 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0
废催化剂 HW50（263-013-50） 0.249 4.44 0 4.093 0.596

合计 60.058 490.741 296.004 215.177 39.618


